
í , SPRÁVA .
í .Y UPRCHLICKYCH
3' ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VN|TRA

,, JĹ\:b% ,C,

Smlouvy různé l V l 5
Naše č. j.: UT-06014/2021
Naše sp. zn.: UT-29466/2016/05

DODATEKČ.2
ke Smlouvě o sběru, odvozu a odstranění odpadu Č. 1895

Smluvní strany:
Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P.O.BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,

bankovní spojení: ČNB, a.s., Praha 1, pobočka 701, č. 52626881/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem

(dále jen ,,objednatel")

a

Marius Pedersen a. s.
zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. B 389,

se sídlem Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, IČO: 42194920,
DIČ: CZ42194920

zastoupená oblastním manažerem Mgr. Pavlem Thurnwaldem,
na základě plné moci
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají z důvodu změny cen a kontaktních údajů objednatele tento Dodatek č. 2.'

Cli
1. Příloha č. 3 ke Smlouvě o sběru, odvozu a odstranění odpadu č. 1895 č. j. UT 29466/2016

ze dne 22. 12. 2016, kterou se stanovuje rozsah a cena poskytovaných služeb se ruší
a nahrazuje se novou Přílohou č. 4, která je součástí a přílohou tohoto Dodatku č. 2.

2. Kontaktní údaje objednatele uvedené v Článku I. Smlouvy o sběru, odvozu a odstranění
odpadu č. 1895 č. j. UT 29466/2016 ze dne 22. 12. 2016 se mění takto:

Fakturace:
Zastoupený: Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem
Bank. spojení: ČNB, a.s., Praha l, pobočka 701,
Č. účtu: 52626881/0710

v dalším zůstávají údaje objednatele beze změn , _._._
Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doručování:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
www.suz.cz

SUZP03329739



©J SPRÁVA
UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

.

ČI. II.

1. Ostatní části smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu

a s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 2 v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerst nitra (objednatel).

Příloha č. 4 : typy a cena poskytovaných služeb

,." 2? -03- 2021
V n,.,.. .A. .... 2021 V Prazé'dne ... ......... 2021

.. .,.. Cq'

. gr. Pavel Thurnwald Mg". ťMKr. Pavel Ba
oblastní manažer :edite1 ."',;2',,
(za zhotovitele) , (za "jglnqtele)

. . . . ..

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doručování:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
www.suz,cz



V této příloze č. 4, která je nedIlnou součástí Sm|ouvy č. 1895 jsou uvedeny typy poskytovaných
služeb, které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

.

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně Přepravy
komunálnI smlouva Balková 2, Tis u Blatna, IČP: VCZ03253150

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner 11001 - VÝZVA 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - Tis u Blatna, Balková 2 O 415,00 CZK SVOZ
plast bez specifikace X KS

kontejner 11001 - 1x7 200301-0-000 směsný komunální odpad - Tis u Blatna, Balková 2 6 14206,00 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

nádoba 1201 - 1x14 200301-0-000 směsný komunální odpad - Tis u Blatna, Balková 2 3 1 896,00 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

pytel plastový na výzva 200301-0-000 směsný komunálni odpad - Tis u Blatna, Balková 2 O 68,00 CZK KS
odpad bez specifikace

kontejner 11001 - 1X14 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez Tis u Blatna, Balková 2 2 233,00 CZK KS l
plast/modrý specifikace VÝSYP

kontejner 11001 - 1X14 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Tis u Blatna, Balková 2 2 303,00 CZK KS l
plast/žlutý výsyp

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně Přepravy
komunálnI smlouva Balková 2, Tis u Blatna, IČP: VCZ03253150

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner 11001 - VÝZVA 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - Tis u Blatna, Balková 2 O 415,00 CZK SVOZ
plast bez specifikace X KS

kontejner 11001 - 1x7 200301-0-000 směsný komunální odpad - Tis u Blatna, Balková 2 6 14206,00 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

nádoba 1201 - 1x14 200301-0-000 směsný komunální odpad - Tis u Blatna, Balková 2 3 1 896,00 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

pytel plastový na výzva 200301-0-000 směsný komunálni odpad - Tis u Blatna, Balková 2 O 68,00 CZK KS
odpad bez specifikace

kontejner 11001 - 1X14 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez Tis u Blatna, Balková 2 2 233,00 CZK KS l
plast/modrý specifikace VÝSYP

kontejner 11001 - 1X14 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Tis u Blatna, Balková 2 2 303,00 CZK KS l
plast/žlutý výsyp


